
御見積書

プランナーEX積算 木拾い 様

Sample

株式会社 ザ・システム建設

〒852-8065

住所 長崎市横尾3丁目2-1

TEL 000-000-0000 FAX 000-000-0000

<http://www.〇〇〇〇.co.jp>

御見積書

プランナーEX積算 木拾い 様

プランナーEX積算 木拾い

見積金額 ￥25,023,386-

見積金額には消費税(5%)が含まれています。

消費税額 ￥1,191,589-

株式会社 ザ・システム建設

代表取締役 長崎 一郎

〒852-8065

住所 長崎市横尾3丁目2-1

TEL 000-000-0000 FAX 000-000-0000

担当者 : 長崎 二郎

Email info@〇〇〇.co.jp

http://www.〇〇〇〇.co.jp

特記事項	
工事名称	プランナーEX積算 木拾い
工事場所	〇〇市 〇〇町 〇〇番地
工事期間	平成 年 月 日 から 月 日
工事概要	木造スレート葺二階建 専用住宅
見積有効期限	平成 年 月 日 から 月 日

面積表							
1階床面積	71.00	m ²	21.47	坪			
2階床面積	71.00	m ²	21.47	坪			
延床面積	142.00	m ²	42.95	坪			
建築面積	71.00	m ²	21.47	坪	延施工面積	142.00	m ² 42.95 坪

プランナーEX積算 木拾い

内 訳 明 細 書

株式会社 ザ・システム建設

No.	名称	仕様	数量	単位	単価	金額
【3】	木工事					
	【木工事 構造材】					
1	土台	米楯KD 注入 土台 - 特一等 105×105×3000	2.00	本	4,519	9,038
2	〃	米楯KD 注入 土台 - 特一等 105×105×4000	19.00	本	6,251	118,769
3	大引き	杉KD 大引 - 特一等 90×90×3000	1.00	本	2,551	2,551
4	〃	杉KD 大引 - 特一等 90×90×4000	14.00	本	3,403	47,642
5	火打ち土台	火打ち金物 - HB 厚2.3 65×65 (鋼材) 65×65×1000	13.00	本	391	5,083
6	床束	鋼製束 - 調整範囲300~410 (鋼材) 90×70×390	48.00	本	276	13,248
7	根太	米楯 KD 根太 - 特一等 45×45×3000	16.00	本	609	9,744
8	〃	米楯 KD 根太 - 特一等 45×45×4000	122.00	本	808	98,576
9	畳下	構造用合板 - F4☆ 910×12×1820	6.00	枚	1,230	7,380
10	梁・桁	杉 - 特一等 105×105×3000	1.00	本	2,480	2,480
11	〃	杉 - 特一等 105×105×3200	1.00	本	2,646	2,646
12	〃	杉 - 特一等 105×150×4000	8.00	本	4,725	37,800
13	〃	杉 - 特一等 105×150×4200	1.00	本	4,961	4,961
14	〃	杉 - 特一等 105×210×3000	1.00	本	4,961	4,961
15	〃	杉 - 特一等 105×210×4000	1.00	本	6,615	6,615
16	〃	杉 - 特一等 105×270×3000	1.00	本	6,378	6,378
17	〃	杉 - 特一等 105×300×3000	1.00	本	7,087	7,087
18	〃	杉 - 特一等 105×300×4000	1.00	本	9,450	9,450
19	〃	杉 - 特一等 105×360×6789	1.00	本	19,246	19,246
20	〃	杉KD 梁・桁 - 特一等 105×105×3000	1.00	本	4,801	4,801
21	〃	杉KD 梁・桁 - 特一等 105×105×4000	2.00	本	6,395	12,790
22	〃	杉KD 梁・桁 - 特一等 105×150×4000	28.00	本	6,395	179,060
23	〃	杉KD 梁・桁 - 特一等 105×210×3000	10.00	本	7,066	70,660
24	〃	杉KD 梁・桁 - 特一等 105×210×4000	4.00	本	9,415	37,660
25	〃	杉KD 梁・桁 - 特一等 105×300×4000	9.00	本	15,215	136,935
26	〃	杉KD 梁・桁 - 特一等 105×300×5000	1.00	本	30,043	30,043
27	〃	杉KD 梁・桁 - 特一等 105×360×5000	1.00	本	38,036	38,036
28	軒桁	杉KD 梁・桁 - 特一等 105×150×3000	1.00	本	4,801	4,801

プランナーEX積算 木拾い

内 訳 明 細 書

株式会社 ザ・システム建設

No.	名称	仕様	数量	単位	単価	金額
29	軒桁	杉KD 梁・桁 - 特一等 105×150×4000	10.00	本	6,395	63,950
30	〃	杉KD 梁・桁 - 特一等 105×210×4000	1.00	本	9,415	9,415
31	棟木	米楯KD 棟木 - 特一等 90×90×3000	1.00	本	739	739
32	〃	米楯KD 棟木 - 特一等 90×90×4000	1.00	本	988	988
33	母屋	米楯KD 母屋 - 特一等 90×90×3000	6.00	本	1,999	11,994
34	〃	米楯KD 母屋 - 特一等 90×90×4000	12.00	本	2,665	31,980
35	隅・谷木	杉 - 一等 90×90×3000	10.00	本	1,518	15,180
36	〃	杉 - 一等 90×90×4000	8.00	本	2,025	16,200
37	火打ち梁	火打ち金物 - HB 厚2.3 65×65 (鋼材) 65×65×1000	37.00	本	391	14,467
38	小屋束	杉 - 一等 90×90×3000	1.00	本	1,518	1,518
39	〃	杉 - 一等 90×90×4000	9.00	本	2,025	18,225
40	垂木	米楯KD 垂木 - 特一等 45×45×4000	75.00	本	808	60,600
41	野地板	針葉樹 - ☆4 910×12×1820	65.00	枚	1,346	87,490
42	通し柱	杉KD背割なし 大壁柱 - 特一等 120×120×6000	7.00	本	13,608	95,256
43	管柱	杉 - 一等 120×120×3000	5.00	本	3,348	16,740
44	〃	杉 - 二無 120×120×3000	1.00	本	25,920	25,920
45	〃	杉KD 真壁柱 - 三面上小節 105×105×3000	3.00	本	10,716	32,148
46	〃	杉KD 真壁柱 - 二面上小節 105×105×3000	6.00	本	8,110	48,660
47	〃	杉KD 真壁柱 - 一面上小節 105×105×3000	64.00	本	4,460	285,440
48	半柱	米楯 - 一等 105×45×3000	33.00	本	1,080	35,640
49	間柱	米楯 - 一等 70×30×3000	14.00	本	433	6,062
50	〃	米楯 - 一等 105×30×3000	91.00	本	649	59,059
【木工事 羽柄材】						
1	押入れ木取り	米楯 - 上小節 45×105×4000	1.00	本	2,457	2,457
2	押入れ根太掛	〃	1.00	本	2,457	2,457
3	内部胴縁	米楯 - 一等 21×33×3000	624.00	本	142	88,608
4	天井野縁	米楯 - 一等 30×45×4000	114.00	本	371	42,294
5	窓台・マグサ	杉 - 一等 105×45×3000	33.00	本	885	29,205
6	外部胴縁	米楯 - 一等 21×33×3000	138.00	本	142	19,596
7	破風鼻隠し	杉 - 一等 24×180×4000	11.00	本	1,080	11,880

プランナーEX積算 木拾い

内 訳 明 細 書

株式会社 ザ・システム建設

No.	名称	仕様	数量	単位	単価	金額
【14】	給排水衛生設備工事					
1	給水設備工事	水道用耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 HIVP 20A	21.00	m	280	5,880
2	〃	水道用耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 HIVP 13A	11.00	m	230	2,530
3	〃	HIVP継手	1.00	式	2,500	2,500
4	〃	架橋ポリエチレン管 13A 保護材付	23.00	m	17,000	391,000
5	〃	配管ヘッド - 3P	1.00	個	6,400	6,400
6	〃	配管ヘッド - 4P	1.00	個	8,200	8,200
7	〃	架橋ポリエチレン管継手	1.00	式	24,250	24,250
8	〃	さや管 28A	2.00	m	340	680
9	〃	支持金物	1.00	式	5,000	5,000
10	〃	量水器BOX・仕切弁 20A 樹脂製	1.00	セット	18,000	18,000
11	〃	〃	1.00	ヶ所	4,640	4,640
12	〃	配管保温工事 野外露出SUSカラーラッキング	3.10	m	6,120	18,972
13	〃	仕切弁 GV20 JIS・10K 鉛ス	1.00	個	2,140	2,140
14	〃	仕切弁BOX 樹脂製 W200	1.00	個	2,140	2,140
15	〃	根伐・埋戻し	1.00	式	55,000	55,000
16	〃	はつり・補修工事	1.00	式	4,000	4,000
17	〃	耐圧試験	1.00	式	12,000	12,000
18	〃	スリーブ工事	3.00	ヶ所	3,230	9,690
19	〃	雑材・消耗品	1.00	式	2,530	2,530
20	〃	水道局・下水道申請・手続費	1.00	式	120,000	120,000
	【給水設備工事 小 計】					695,552
1	給湯設備工事	ガス給湯器設置・接続工事	1.00	台	8,500	8,500
2	〃	リモコン設置・配線工事	2.00	ヶ所	9,800	19,600
3	〃	架橋ポリエチレン管 16A 保護材付	2.00	m	993	1,986
4	〃	架橋ポリエチレン管 13A 保護材付	10.50	m	738	7,749
5	〃	架橋ポリエチレン管 10A×2 へア 保護材付	3.50	m	1,590	5,565
6	〃	配管ヘッド - 2P	1.00	個	4,660	4,660
7	〃	架橋ポリエチレン管継手	1.00	式	27,600	27,600
8	〃	被膜銅管 M47° ろう接合 呼径1/2B	3.00	m	590	1,770

プランナーEX積算 木拾い

内 訳 明 細 書

株式会社 ザ・システム建設

No.	名称	仕様	数量	単位	単価	金額
9	給湯設備工事	銅管継手	1.00	式	1,327	1,327
10	〃	支持金物	1.00	式	3,200	3,200
11	〃	止水栓 BAV20A 逆止弁付	1.00	個	3,230	3,230
12	〃	配管保温工事 野外露出 SUSカラーラッキング*	3.10	m	6,120	18,972
13	〃	はつり・補修工事	1.00	式	2,300	2,300
14	〃	耐圧試験	1.00	式	12,000	12,000
15	〃	雑材・消耗品	1.00	式	1,700	1,700
	【給湯設備工事 小 計】					120,159
1	排水設備工事	硬質塩化ビニル管 VP100A	32.00	m	1,280	40,960
2	〃	硬質塩化ビニル管 VP75A	4.00	m	870	3,480
3	〃	硬質塩化ビニル管 VP65A	12.00	m	570	6,840
4	〃	硬質塩化ビニル管 VP50A	8.00	m	440	3,520
5	〃	排水継手	1.00	式	10,960	10,960
6	〃	基礎貫通キット 75A	1.00	個	13,200	13,200
7	〃	基礎貫通キット 50A	2.00	個	10,200	20,400
8	〃	支持金物	1.00	式	15,500	15,500
9	〃	配管工事	1.00	式	160,000	160,000
10	〃	伸縮通気ベント*キャップ*	1.00	個	12,000	12,000
11	〃	小口径汚水樹 塩ビ製 Φ150 90° 合流	6.00	個	7,240	43,440
12	〃	コンクリート整集水樹 □300×300 格子蓋	2.00	個	24,000	48,000
13	〃	根切り・埋戻し 宅地内 普通土/根切り土	31.00	m	940	29,140
14	〃	雑材・消耗品	1.00	式	5,480	5,480
	【排水設備工事 小 計】					412,920
1	衛生器具設備工事	足洗い流し・水栓柱 樹脂製 550×470	1.00	セット	17,000	17,000
2	〃	散水栓BOX ステンレス製 235×190	1.00	個	7,290	7,290
3	〃	散水栓 キー式 差込式	1.00	個	4,050	4,050
4	〃	衛生器具設置・接続工事	1.00	式	85,000	85,000
5	〃	雑材・消耗品	1.00	式	3,000	3,000
	【衛生器具設備工事 小 計】					116,340
	- 給排水衛生設備工事 見積額 -					1,344,971

プランナーEX積算 木拾い

内 訳 明 細 書

株式会社 ザ・システム建設

No.	名称	仕様	数量	単位	単価	金額
【15】	電気設備工事					
1	電灯幹線設備工事	計器ボックス 単層(三相)2・3線式30A	1.00	面	3,210	3,210
2	〃	電線 VVR14-3C	13.00	m	554	7,202
3	〃	電線 IV5.5mm	15.00	m	73	1,095
4	〃	電線管 PF-S管 28mm	5.00	m	122	610
5	〃	電線管 付属品	1.00	式	153	153
6	〃	雑材	1.00	式	4,630	4,630
7	〃	工事費	1.00	式	70,700	70,700
8	〃	試験・調整費	1.00	式	15,000	15,000
9	〃	電力会社申請費	1.00	式	20,000	20,000
	【電灯幹線設備工事 小 計】					122,600
1	電灯コンセント設備工事	コンセント 2P15A×2 BOX付	19.00	台	252	4,788
2	〃	コンセント 2P15A×1 アース付 BOX共	2.00	台	266	532
3	〃	コンセント 2SET 2P15A×2 アース端子付 BOX共	1.00	台	396	396
4	〃	コンセント 2P15A×1 AC用 BOX共	5.00	台	392	1,960
5	〃	コンセント 2P15A×2 WP	3.00	台	720	2,160
6	〃	スイッチ 1P15A 片切	2.00	台	270	540
7	〃	スイッチ 15A 3路	2.00	台	329	658
8	〃	スイッチ 1P15A 3路×2	1.00	台	504	504
9	〃	スイッチ 1P15A×1+3路×2	1.00	台	621	621
10	〃	スイッチ 1P15A×1+P付	2.00	台	765	1,530
11	〃	スイッチ 1P15A×2+P付	1.00	台	882	882
12	〃	スイッチ 1P15A×4+P付	1.00	台	1,188	1,188
13	〃	スイッチ 人感センサー	2.00	台	6,890	13,780
14	〃	電線 VVF2.0・2C	240.00	m	91	21,840
15	〃	電線 VVF2.0・3C	40.00	m	151	6,040
16	〃	雑材・消耗品	1.00	式	2,627	2,627
17	〃	工事費	1.00	式	149,000	149,000
	【電灯コンセント設備工事小 計】					209,046
1	弱電設備工事 電話・LAN工事	ケーブル FCTPO.65-2P	20.00	m	59	1,180

プランナーEX積算 木拾い

内 訳 明 細 書

株式会社 ザ・システム建設

No.	名称	仕様	数量	単位	単価	金額
2	弱電設備工事 電話・LAN工事	ケーブル CTA5	45.00	m	45	2,025
3	〃	電線管 PF-S管 28mm	1.00	m	122	122
4	〃	電線管 付属品	1.00	式	1,220	1,220
5	〃	端子盤	1.00	面	8,500	8,500
6	〃	モジュラージャック 電話用 BOX共	1.00	台	660	660
7	〃	モジュラージャック LAN用 BOX共	1.00	台	1,180	1,180
8	〃	雑材・消耗品	1.00	式	1,225	1,225
	【電話・LAN工事 小 計】					16,112
1	弱電設備工事 テレビ共聴工事	アンテナ UHF 20素子 地デジ対応	1.00	台	4,930	4,930
2	〃	アンテナ SHF (BS 110度CS) Φ600	1.00	台	39,200	39,200
3	〃	アンテナmast 屋上 1.8m 溶融亜鉛メッキ	1.00	台	1,190	1,190
4	〃	ケーブル S5C+FB	60.00	m	104	6,240
5	〃	ケーブル S7C+FB	15.00	m	189	2,835
6	〃	混合器 地デジ+BS	1.00	台	8,100	8,100
7	〃	分配器 4分配	1.00	台	4,790	4,790
8	〃	分配器 3分配	1.00	台	4,060	4,060
9	〃	直列端子	1.00	台	1,570	1,570
10	〃	配線接続材料	1.00	式	455	455
11	〃	雑材・消耗品	1.00	式	4,080	4,080
12	〃	工事費	1.00	式	97,700	97,700
13	〃	試験・調整費	1.00	式	15,000	15,000
	【テレビ共聴工事 小 計】					190,150
1	弱電設備工事 インターホン工事	インターホン 4インチカラー液晶、カラ玄関子機	1.00	組	52,300	52,300
2	〃	ケーブル VCT0.75-2C	10.00	m	42	420
3	〃	雑材・消耗品	1.00	式	2,680	2,680
4	〃	工事費	1.00	式	8,300	8,300
5	〃	試験・調整費	1.00	式	8,000	8,000
	【インターホン工事 小 計】					71,700
1	弱電設備工事 火災感知器工事	煙式火災感知器 電池式	5.00	台	4,200	21,000
	【火災感知器 小 計】					21,000

